Bu durum, Uşak’ın iktisadi

açıdan İzmir’in önemli bir art bölgesi olduğunu ortaya koymaktadır.

78 Quataert 2008, s.160,162, 175.
79 İzmir, Sayı 23-135, 4 Kanun-Sani 1314/16 Ocak 1899.
80 Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, 1325, 279, 458 Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, 1324, s.426.
81 İzmir, Sayı 44-45, 23 Mart 1314/4 Nisan 1898.
82 Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, 1325, s.281.
83 İzmir, Sayı 6-108, 29 Haziran 1314/11 Temmuz 1898.
84 Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, 1325, s.281; Tutsak 2001, s.179.

İzmir-Afyonkarahisar Hattında Yalnız Gitme Ücreti

Mevkiîsi Altın Guruş

Üçüncü — 100

İkinci 75 134

Birinci 75 169

İzmir-Uşak Hattında Yalnız Gitme Ücreti

Üçüncü 50 71

İkinci 50 96

Birinci 75 121

İzmir-Uşak Hattında Yalnız Gidiş-Dönüş Ücreti

Üçüncü — 120

İkinci — 162

Birinci 35 204

(Kaynak: İzmir, Sayı. 6-108, 29 Haziran 1314/11 Temmuz 1898)

İzmir-Uşak arasında inşası tamamlanmış olan tren yolunun ticari malların

taşınmasında büyük ölçüde ihtiyacı karşılamasından
85

dolayı olsa gerek, şose

yol yapımına lüzum görülmemiştir. Kütahya sancağına bağlı olan Uşak’ın resmi

işler dışında pek bağlantısının bulunmaması, evvelden beri kulanılan eski şose

Kasaba 37 37 41 41 46 50 54 62 62 66 70

Çobanisa 28 28 32 32 37 41 45 53 53 57 61

90 Hüdavendigar Vilayeti Salnamesi, 1323, s.346-349. Bu salnamede belirtilen bu yol

güzergâhlarının Cumhuriyet Türkiyesinde 1950 yılına kadar değişmediğini görmek için bkz.

Harita 3.
91 İzmir, Sayı 44-45, 23 Mart 1314/4 Nisan 1898.